DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESSIGNIFICANDO O RECREIO
ESCOLAR: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de TAUANE CRISTINA BARRETO
CARDOSO, MÁRCIA MOREIRA VITORINO, VALÉRIA CARLA VENÂNCIO, PÂMELA
CRISTINA ANTUNES SILVA, SAMIRA GABRIELA REGINA RABELO DE ALMEIDA
SOLANO GIMENES, ALINE CLAUDINO DE CASTRO, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121151

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121151